
ZARZĄDZENIE NR 96/2015 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 17 sierpnia 2015  r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w Gminie Damnica w 

referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. w składzie zgodnym z 

brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 96/2015 

Wójta Gminy Damnica z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 1 w Damnicy 

Centrum Edukacji i Kultury, Damnica ul. Witosa 13 

1. Zbigniew Zagórowski   zam. Damnica 

2. Zdzisław Andrzej Kwaśniewski              zam. Damnica 

3. Bogdan Zamęcki   zam. Damnica 

4. Anetta Boryła    zam. Damnica 

5. Krzysztof Bartosz Boryło   zam. Damnica 

6. Marzena Szumejda     zam. Stara Dąbrowa  

7. Jan Godszling      zam. Damnica 

8. Małgorzata Makuch     zam. Strzyżyno 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum  Nr 2 w Damnie 

Zespół Szkół w Damnie, Damno 42 

1. Grzegorz  Narloch    zam. Domaradz 

2. Bożena Krawczewska    zam. Bobrowniki 

3. Kinga Szumejda    zam. Stara Dąbrowa 

4. Katarzyna Łata    zam. Bobrowniki 

5. Patryk Pałucki     zam. Bobrowniki 

6. Janina Kornecka    zam. Damno 

7. Piotr Mieleszczuk    zam. Damnica 

8. Barbara Imińska   zam. Damno 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Zagórzycy 

Zespół Szkół w Zagórzycy, Zagórzyca 20 

1. Agnieszka Mielewczyk    zam. Domaradz 

2. Urszula Maria Osińska    zam. Zagórzyca 

3. Monika Zagórowska    zam. Damnica 

4. Zofia Gontek    zam. Domaradz 

5. Mirosław Łukasik    zam. Stara Dąbrowa 

6. Beata Szumejda    zam. Stara Dąbrowa 

7. Agnieszka Słodzińska   zam. Damnica 

8. Danuta  Cybula    zam. Damnica 

 


